2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07. 2022 № 921                                                                           г. Белокуриха

Об отмене постановления администрации города Белокуриха Алтайского края            от 18.06.2014 № 920                             «Об утверждении Положения             о едином Информационном дне в городе Белокуриха»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации города Белокуриха Алтайского края в соответствие с действующим законодательством, в связи с признанием распоряжений Администрации Алтайского края от 13.03.2014 № 72-р «Об утверждении Положения о едином Информационном дне Алтайского края», от 24.03.2015 № 73-р «О едином Информационном дне в Алтайском крае» утратившими силу, руководствуясь    ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтай​ского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 18.06.2014 № 920 «Об утверждении Положения о едином Информационном дне в городе Белокуриха».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокуриха» и разместить на официальном Интернет- сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава города Белокуриха
	К.И. Базаров